РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

                        СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                           РЕШЕНИЕ

30.06.2021 г.                                      с.Захаровка                                                 № 9-30
 Об отмене решения от 26.01.2006г. №7-19 Захаровского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края «  Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Захаровского сельсовета, сход граждан Захаровского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Решение Захаровского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края №7-19 от 26.01.2006г. «  Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»  считать утратившим силу.

2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на главу Захаровского сельсовета Розе Т.А..

3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и на сайте Захаровского сельсовета.

Глава Захаровского сельсовета:                      Т.А.Розе